



தமிழ்நாடு தமில்நாடு TAMILNADU

7-3-2020

Notch India Projects Private Limited
Madurai

N - 1111
என். சிவக்குமார், பி.பி.ஏ.,
ஸ்டென்ஸ் நீர் ஆர்.ஓ.சி 3332/0297
முத்திரைக்காகித விற்பனையாளர்
92, திரு.வி.க. தெரு, பை-பாரு ரோடு
'பதுரை-8' 5 010, (தமிழ்நாடு)

BC 139055



ENGINEERING, PROCUREMENT AND CONSTRUCTION AGREEMENT

This agreement is entered into on this the 19th day of March, 2026

Between

The President of India through the Ministry of Road Transport & Highways, Government of India represented by the Regional Officer, National Highways Authority of India (NHAI), Regional Office, No.155/1C1B, 2nd & 3rd Floor, Pandikovil Ring Road, Near Guru Hospital, Uthangudi, Madurai - 625 107 (hereinafter referred to as the "Authority" which expression shall, unless repugnant to the to the context or meaning thereof, include its administrators, successors and assigns) of One Part;

And

M/s Notch India Projects Private Limited, No.1/11-2, Kuberan Nagar, Marani Road, Thirumalpuram, Madurai - 625 014 (hereinafter referred to as the "Contractor" which expression shall, unless repugnant to the context or meaning thereof, include its successors and permitted assigns) of the Other Part.



For NOTCH INDIA PROJECTS PRIVATE LIMITED

Director

Whereas

- A. The Government of India entrusted the development, maintenance and management of the project stretches from Km 138.800 to Km 266.865 of Four Laning of Madurai to Tuticorin Section of NH-38 (Old NH-45B) & from Km 6.160 to Km 47.250 of Four Laning of Tuticorin to Tirunelveli section of NH-138 (Old NH-7A) in the State of Tamil Nadu to the Authority.
- B. The Authority resolved Permanent Rectification of 7 Nos. Blackspots [(i) TN-(05)-537 (Kallikudi-Kariapatti Junction @ Ch 156+170), (ii) TN-(06)-281 (Kalkurichi Junction @ Ch 164+520), (iii) TN-(05)-728 (D.Duraisampuram & Sinthalakarai @ Ch 213+700 & Ch 215+250), (iv) TN-(05)-727 (Vilathikulam Junction @ Ch 220+250), (v) TN-(05)-726 (Keelaeral Junction @ Ch 225+800), (vi) TN-(02)-144 (Eppothumvendran 7-Eye Bridge @ Ch 235+000), (vii) TN-(05)-709 (Kurukkusalai Junction @ Ch 246+690) in Madurai - Tuticorin Section of NH-38 and Permanent Rectification of 4 Nos. Blackspots [(i) TN-064-01 (Thattaparai Junction @ Ch 11+680), (ii) TN-05-700 (Vagaikulam Junction @ Ch 19+760), (iii) TN-03-162 (Saradha College @ Ch 44+200) and (iv) TN-06-430 (KTC Nagar @ Ch 46+155)] in Tuticorin - Tirunelveli Section of NH-138 in the State of Tamil Nadu (Hereinafter called the “NH-38 & NH-138”) on Engineering, Procurement and Construction (“EPC”) Basis in accordance with the terms and conditions to be set forth in an agreement to be entered into.
- C. The Authority accordingly invited the proposals (the “Request for Proposals” or “RFP”) from the eligible bidders as per the technical and commercial terms and conditions prescribed in the RFP for undertaking the Project.
- D. After evaluation of the bids received, the Authority accepted the bid of the selected bidder and issued its Letter of Acceptance No. NHA/17011/01/138/2025/RO Madurai/E-296186/163 dated 02.02.2026 (hereinafter called the “LOA”) to the selected bidder for “Permanent Rectification of 7 Nos. Blackspots [(i) TN-(05)-537 (Kallikudi-Kariapatti Junction @ Ch 156+170), (ii) TN-(06)-281 (Kalkurichi Junction @ Ch 164+520), (iii) TN-(05)-728 (D.Duraisampuram & Sinthalakarai @ Ch 213+700 & Ch 215+250), (iv) TN-(05)-727 (Vilathikulam Junction @ Ch 220+250), (v) TN-(05)-726 (Keelaeral Junction @ Ch 225+800), (vi) TN-(02)-144 (Eppothumvendran 7-Eye Bridge @ Ch 235+000), (vii) TN-(05)-709 (Kurukkusalai Junction @ Ch 246+690) in Madurai - Tuticorin Section of NH-38 and Permanent Rectification of 4 Nos. Blackspots [(i) TN-064-01 (Thattaparai Junction @ Ch 11+680), (ii) TN-05-700 (Vagaikulam Junction @ Ch 19+760), (iii) TN-03-162 (Saradha College @ Ch 44+200) and (iv) TN-06-430 (KTC Nagar @ Ch 46+155)] in Tuticorin - Tirunelveli Section of NH-138 in the State of Tamil Nadu on EPC Mode” at the Contract Price of Rs.2,16,26,20,498/- (Rupees Two Hundred and Sixteen Crore Twenty Six Lakh Twenty Thousand Four Hundred and Ninety Eight only) (excluding GST) requiring the selected bidder to inter-alia:



For NOTCH INDIA PROJECTS PRIVATE LIMITED


Director

- a) to give his consent to enter into this Agreement and the enforceability of the provisions thereof, within 30 (thirty) days of the date of issue of LOA;
- b) submit Performance Security and Additional Performance Security (if any) as per RFP requirements, and
- c) execute this Agreement within 10 (ten) days from the receipt of 50% of Performance Security and 50% of Additional Performance Security, if any.

E. The Contractor has furnished Performance Security for an amount equivalent to 3% of Bid Price i.e. Rs.6,48,78,615/- (Rupees Six Crore Forty-Eight Lakh Seventy-Eight Thousand Six Hundred and Fifteen Only) and Additional Performance Security for an amount equivalent to 4% of Bid Price i.e. Rs.8,65,04,820/- (Rupees Eight Crore Sixty-Five Lakh Four Thousand Eight Hundred and Twenty Only).

NOW, THEREFORE, in consideration of the foregoing and the respective covenants and agreements set forth in this Agreement, the sufficiency and adequacy of which is hereby acknowledged, the Authority hereby covenants to pay the Contractor, in consideration of the obligations specified herein, the Contract Price or such other sum as may become payable under the provisions of the agreement at the times and in the manner specified by the Agreement and intending to be legally bound hereby, the Parties agree as follows:

Signed, sealed and delivered
For and on behalf of
National Highways Authority of India

K. Govindasamy K
(Govindasamy K)
Regional Officer - Madurai



Signed, sealed and delivered
For and on behalf of
M/s Notch India Projects Pvt. Ltd., Madurai
For NOTCH INDIA PROJECTS PRIVATE LIMITED

(A D Meenaachisundaram)
Director

In the presence of

1. Name:

Address:

M. V. R. G. Prakash
Dhm (T), Ro-madurai

2. Name:

Address:

S. Aithakumar
Manager (T), POM.

In the presence of

1. Name:

Address:

C. K. S. Thirugan
4/88 - Sathar Nagar 1st
Dongachikulam Madurai

2. Name:

Address:

K. V. V. V.
3/25 Maruthi Kulam
Kuruvamoor (Po)
Madurai - 625 014



தமிழ்நாடு தமிழ்நாடு TAMILNADU

7-3-2026

Notch India Projects Private Limited
Madurai

N-ain
என். சிவக்குமார், பி.பி.ச.,
வலிசன் நீர்.ஆர்.டி. 3332/2/97
முத்திரைக்காகித விற்பனையாளர்
92, திரு.வி.க தெரு கப-பாறா கோடு
'பதுரை-6' 5 010, தமிழ்நாடு

BC 139054



इंजीनियरी, प्रापण और निर्माण करार

यह करार आज दिनांक 19th मार्च, 2026 को निम्नलिखित के बीच किया गया।

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार के जरिए भारत के राष्ट्रपति जिनका प्रतिनिधित्व क्षेत्रीय अधिकारी, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण, क्षेत्रीय कार्यालय, नंबर 155/1सी1बी, दूसरी और तीसरी मंजिल, पंडिकोविल रिंग रोड, गुरु अस्पताल के पास, उथंगुडी, मदुरै - 625 107 करते हैं (जिसे इसमें इसके पश्चात् "प्राधिकरण" कहा गया है और जिसकी अभिव्यक्ति में, जब तक इसके संदर्भ अथवा अर्थ से असंगत न हो, इसके प्रशासक, उत्तराधिकारी और समनुदेशिती शामिल होंगे) एक पक्ष:

और

मेसर्स नॉच इंडिया प्रोजेक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड, नंबर 1/11-2, कुबेरन नगर, मरानी रोड, तिरुमलपुरम, मदुरै - 625 014 (जिसे इसमें इसके पश्चात् "संविदाकार" कहा गया है और जिसकी अभिव्यक्ति में, जब तक इसके संदर्भ अथवा अर्थ से असंगत न हो, इसके उत्तराधिकारी और अनुमत समनुदेशिती शामिल होंगे) दूसरा पक्ष।



For NOTCH INDIA PROJECTS PRIVATE LIMITED

Director

यतः

- क) भारत सरकार ने तमिलनाडु राज्य में एनएच-38 (पुराना एनएच-45बी) के मदुरै से तूतीकोरिन खंड के 138.800 किमी से 266.865 किमी तक और एनएच-138 (पुराना एनएच-7ए) के तूतीकोरिन से तिरुनेलवेली खंड के 6.160 किमी से 47.250 किमी तक परियोजना खंडों के चार लेन हेतु विकास, अनुरक्षण और प्रबंधन का कार्य प्राधिकरण को सौंपा था।
- ख) प्राधिकरण ने किए जाने वाले करार में विहित शर्तों के अनुसार तमिलनाडु राज्य में एनएच-38 के मदुरै-तूतीकोरिन खंड में 7 ब्लैकस्पोट्स [(i) टीएन-(05)-537 (कल्लीकुडी-करियापट्टी जंक्शन @ चेनेज़ 156+170), (ii) टीएन-(06)-281 (कलकुरिची जंक्शन @ चेनेज़ 164+520), (iii) टीएन-(05)-728 (डी.दुरईसामीपुरम और सिंथलाकराई @ चेनेज़ 213+700 और चेनेज़ 215+250), (iv) टीएन-(05)-727 (विलाथिकुलम जंक्शन @ चेनेज़ 220+250), (v) टीएन-(05)-726 (कीलेरल जंक्शन @ चेनेज़ 225+800), (vi) टीएन-(02)-144 (एप्पोथुमवेंद्रन 7-आई ब्रिज @ चेनेज़ 235+000), (vii) टीएन-(05)-709 (कुरुक्कुसलाई जंक्शन @ चेनेज़ 246+690) और एनएच-138 के तूतीकोरिन-तिरुनेलवेली खंड में 4 ब्लैकस्पोट्स [(i) टीएन-064-01 (थट्टापराई जंक्शन @ चेनेज़ 11+680), (ii) टीएन-05-700 (वागैकुलम जंक्शन @ चेनेज़ 19+760), (iii) टीएन-03-162 (सारधा कॉलेज @ चेनेज़ 44+200) और (iv) टीएन-06-430 (केटीसी नगर @ चेनेज़ 46+155)] (इसके पश्चात “एनएच-38 और एनएच-138” कहा जाए) का स्थायी सुधार इंजीनियरिंग, प्रापण, निर्माण (“ईपीसी”) आधार पर करने का संकल्प लिया था।
- ग) तदनुसार प्राधिकरण ने परियोजना के कार्यान्वयन के लिए पात्र बोलीदाताओं से आरएफपी में निर्धारित तकनीकी और वाणिज्यिक शर्तों के अनुसार प्रस्ताव (“प्रस्तावों के लिए अनुरोध” अथवा “आरएफपी”) आमंत्रित किए थे।
- घ) प्राप्त बोलियों के मूल्यांकन के बाद प्राधिकरण ने चयनित बोलीदाता की बोली को स्वीकार कर लिया और इसके पश्चात संविदा मूल्य 2,16,26,20,498 रुपये (दो सौ सोलह करोड़ छब्बीस लाख बीस हजार चार सौ अठ्ठानवे रुपये मात्र) (जीएसटी को छोड़कर) पर चयनित बोलीदाता को ईपीसी मोड पर तमिलनाडु राज्य में एनएच-38 के मदुरै-तूतीकोरिन खंड में 7 ब्लैकस्पोट्स [(i) टीएन-(05)-537 (कल्लीकुडी-करियापट्टी जंक्शन @ चेनेज़ 156+170), (ii) टीएन-(06)-281 (कलकुरिची जंक्शन @ चेनेज़ 164+520), (iii) टीएन-(05)-728 (डी.दुरईसामीपुरम और सिंथलाकराई @ चेनेज़ 213+700 और चेनेज़ 215+250), (iv) टीएन-(05)-727 (विलाथिकुलम जंक्शन @ चेनेज़ 220+250), (v) टीएन-(05)-726 (कीलेरल जंक्शन @ चेनेज़ 225+800), (vi) टीएन-(02)-144 (एप्पोथुमवेंद्रन 7-आई ब्रिज @ चेनेज़ 235+000), (vii) टीएन-(05)-709 (कुरुक्कुसलाई जंक्शन @ चेनेज़ 246+690) और एनएच-138 के तूतीकोरिन-तिरुनेलवेली खंड में 4 ब्लैकस्पोट्स [(i) टीएन-064-01 (थट्टापराई जंक्शन @ चेनेज़ 11+680), (ii) टीएन-05-700 (वागैकुलम जंक्शन @ चेनेज़ 19+760), (iii) टीएन-03-162 (सारधा कॉलेज @ चेनेज़ 44+200) और (iv) टीएन-06-430 (केटीसी नगर @ चेनेज़ 46+155)] के स्थायी सुधार हेतु स्वीकृति पत्र संख्या एनएचएआई/17011/01/138/2025/ आरओ मदुरै/ई-296186/163 दिनांक 02.02.2026 (जिसे इसमें इसके पश्चात “एलओए” कहा गया है) जारी कर दिया जिसमें अन्यो के साथ-साथ चयनित बोलीदाता से निम्नलिखित अपेक्षित था:



For NOTCH INDIA PROJECTS PRIVATE LIMITED

Director

- ड) संविदाकार ने बोली मूल्य के 3% के बराबर राशि की निष्पादन प्रतिभूति, अर्थात् 6,48,78,615/- रुपये (छह करोड़ अड़तालीस लाख अठहत्तर हजार छह सौ पंद्रह रुपये मात्र) और बोली मूल्य के 4% के बराबर राशि की अतिरिक्त निष्पादन प्रतिभूति, अर्थात् 8,65,04,820/- रुपये (आठ करोड़ पैंसठ लाख चार हजार आठ सौ बीस रुपये मात्र) प्रस्तुत की है।

इसके साक्ष्यस्वरूप दोनों पक्षों ने इस करार को ऊपर लिखी तिथि माह और वर्ष को निष्पादित किया और सौंप दिया।



Director

3/25 marfui kelen
karn vanoor (pda)
madurai - 625014